\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

™" SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

Periodo: Anno 2021 Mese maggio

GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SETTIMANA SERVIZI

ADI estemporanea

lunedi 00-07 3 104 0,59%
lunedi 07-14 18 310 3,52%
lunedi 14-20 3 63 0,59%
martedi 00-07 1 0 0,20%
martedi 07-14 15 250 2,93%
martedi 14-20 5 115 0,98%
mercoledi 00-07 5 84 0,98%
mercoledi 07-14 21 386 4,10%
mercoledi 14-20 3 33 0,59%
giovedi 00-07 5 81 0,98%
giovedi 07-14 9 485 1,76%
venerdi 00-07 1 25 0,20%
venerdi 07-14 27 690 5,27%
venerdi 14-20 7 251 1,37%
sabato 00-07 1 17 0,20%
sabato 07-14 5 102 0,98%
129 2.996

ADI in convenzione

mercoledi 07-14 8 110 1,56%

mercoledi 14-20 4 25 0,78%

sabato 07-14 13 227 2,54%

sabato 14-20 5 97 0,98%
30 459

Assistenza manifestazione

sabato 07-14 1 14 0,20%
domenica 00-07 1 1 0,20%
2 15
Dializzati
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

sabato

Manutenzione
giovedi
giovedi

venerdi

Protezione Civile

venerdi
sabato
sabato

domenica

Serv. interno
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi

giovedi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI
07-14 8
14-20 10
00-07 8
07-14 14
14-20 9
07-14 8
14-20 8
00-07 8
07-14 15
14-20 9
07-14 8
14-20 8
00-07 9
07-14 17
14-20 12
151
00-07 1
07-14 1
00-07 1
3
14-20 2
07-14 1
14-20 1
00-07 1
5
07-14 1
07-14 2
14-20 1
00-07 1
14-20 1

KM

176
262
179
449
331

98
127
137
460
348
215
219
194
513

432

4.140

74
56

17

147

46
72

23

144

74

47

14
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%

1,56%
1,95%
1,56%
2,73%
1,76%
1,56%
1,56%
1,56%
2,93%
1,76%
1,56%
1,56%
1,76%
3,32%

2,34%

0,20%
0,20%

0,20%

0,39%
0,20%
0,20%

0,20%

0,20%
0,39%
0,20%
0,20%

0,20%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA
venerdi
sabato

domenica

Serv. sociale
lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi

sabato

Sierra
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

sabato

FASCIA ORARIA

07-14
07-14

07-14

00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14

07-14

00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14

14-20

NUMERO
SERVIZI

1

1

13

12

10

78

17

18

15
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KM

13

169

407
108
300
122
251
76
221
68
45
32

106

1.736

94
528
20
185
382
98
109
293
30
213
653
253
523
76
46

37

%

0,20%
0,20%

0,20%

2,54%
1,76%
2,34%
1,37%
1,95%
0,98%
1,56%
1,17%
0,78%
0,20%

0,59%

0,59%
3,32%
0,20%
0,98%
1,95%
0,20%
0,59%
2,34%
0,20%
1,37%
3,52%
1,37%
2,93%
0,39%
0,39%

0,20%

martedi 6 luglio 2021
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GIORNO DELLA FASCIA ORARIA NUMERO KM %

SETTIMANA SERVIZI
105 3.540
TOTALE SERVIZI 512 13.346
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